۲.511.۹۰۴.7۰۸.۴7۶ ريال ) دوهزار و پانصد و يازده میلیارد و نهصد و چهار میلیون و هفتصد و هشت هزار و چهارصد و هفتاد و شش ريال ( 

مدت انجام کار: ۲۴ ماه 
شرايط شرکت کنندگان:  داشتن  گواهینامه تأيید صلاحیت خدماتي اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي )کد خدمات عمومی رتبه ۴( و دارای حداقل ۲ماه اعتبار 

در زمان بازگشايی پاکات 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : معادل  1۲5.5۹۶.۰۰۰.۰۰۰ريال )  يکصد و بیست و پنج میلیارد و پانصد و نود و شش میلیون ريال (  به صورت ضمانت نامه بانکي يا 

فیش واريزي نقدي به حساب سپرده 1۰۰۸۰55۰۴7۴۲ کد مرجع 1۰۲3۴3 بانك شهر، شعبه چمران به نام شهرداری شیراز)سازمان حمل و نقل ريلی(
در زمان انعقاد قرارداد 1۰%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.